
Zarządzenie Nr 153/2021
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 6 grudnia 2021 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie do prowadzenia postępowania w sprawach
świadczeń rodzinnych

Działając na podstawie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 111 z późn zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w
Gierzwałdzie upoważniam Panią Żanetę Chwała do prowadzenia postępowania w
sprawach świadczeń rodzinnych.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego
cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby upoważnionej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt Gminy Grunwald
Adam Szczepkowski


